PAGE
2

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         29.09.2016                                                                                                                                    №744
Рузаевка
О виде разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 13:25:0102018:2307, 13:25:0102018:2308

    Рассмотрев заявление директора МБУ «Земельный вектор» Горшкова Сергея Викторовича и в соответствии со статьями 36 и 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Правилами землепользования и застройки городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденными решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 31.10.2012 г. № 12/79 (с изменениями и дополнениями от 23.04.2015 г., от 03.11.2015 г., 02.09.2016 г.), администрация городского поселения Рузаевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 1836,0 кв. м с кадастровым номером 13:25:0102018:2307, расположенного по адресу: Республика Мордовия, г. Рузаевка и земельного участка площадью 206 кв. м с кадастровым номером 13:25:0102018:2308, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский муниципальный район, городское поселение Рузаевка, г. Рузаевка, с «пашни» на «территории общего пользования, предназначенные для размещения центров и единичных объектов повседневного обслуживания населения жилых образований, включающие в себя объекты культуры и торгово-бытового обслуживания, объекты местного самоуправления, администрации и охраны порядка, физкультурно-оздоровительные здания и сооружения – как отдельно стоящие, так и встроено-пристроенные, а также включают жилые улицы и площади, зеленые насаждения, гостевые автостоянки».

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети Интернет по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
    Глава администрации
    городского поселения Рузаевка                                                           Ю.И. Романов